
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

VІІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 23 лютого 2017 року          № 494 

 

Про розгляд колективної заяви підприємців щодо зменшення 

розміру ставок єдиного податку для фізичних осіб – підприємців  

 

Відповідно Податкового Кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист підприємців м. Бережани, 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 

економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада, 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Колективну заяву підприємців щодо зменшення розміру ставок єдиного 

податку для фізичних осіб – підприємців взяти до розгляду. 

2. Рекомендувати підприємцям м. Бережани платникам єдиного податку для 

фізичних осіб – підприємців звертатись до 15.03.2017 року до 

Бережанської міської ради з зверненнями щодо зменшення розміру ставки 

з зазначенням конкретного Види економічної діяльності, відповідно до 

Класифікатора видів економічної діяльності та з відповідним економічним 

обґрунтуванням. 

3. Фінансовому управлінню Бережанської міської ради до 20.03.2017 року 

опрацювати відповідні звернення та подати свої пропозиції на розгляд 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного 

розвитку та підприємництва. 

4. Проект рішення сесії міської ради «Про внесення змін в рішення міської 

ради №270 від 30.06.2016 року «Про затвердження ставок єдиного податку 

для фізичних осіб – підприємців по видах підприємницької діяльності, що 

здійснюються на умовах спрощеної системи оподаткування з 01.01.2017 

року» розглянути на черговому засідання сесії міської ради. 

5. Дане рішення довести до заявників та розмістити на інтернет-сайті міської 

ради. 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


